R6.7 改訂

第４号様式（第８条関係）
年  月  日

放課後クラブ退所届

大府市教育委員会 殿
                        保護者 住  所 大府市

                    氏  名
フ リ ガ ナ

                     電話番号（    ）  －

  下記のとおり、大府市放課後クラブを退所しますので、届け出ます。

記

フ リ ガ ナ

生 年 月 日    年  月  日
児 童 氏 名

放 課 後
ク ラ ブ 名        放課後クラブ 学 年        年

退所年月日

    年     月〔 15 日 ・ 末日 〕

退 所 理 由

□ 長期休業期間のみの利用のため

□ 入所基準を満たさなくなるため
〔退職・退院・契約変更等の日付：  ／  〕

□ 市外へ転出するため 〔転出日：  ／  〕

□ 本人が一人で留守番できるようになったため

□ その他
具体的な理由を記入してください。

受   付：退所する月の前月開所初日～20 日（20 日が閉所の場合は前開所日が期限）
      【例】４月 15 日または末日で退所する場合、３月１日から 20 日まで受付
         ８月 15 日または末日で退所する場合、７月１日から 20 日まで受付

ただし、12 月又は 1 月退所は、翌年度 4 月入所の申込み受付開始～上記の期間まで
提 出 先：放課後クラブもしくは学校教育課
※期限までに提出されなかった場合は、利用がなくても育成手数料等が発生します。
また、遡って退所届を受理することはできません。

学校教育課

記入欄

受付者 受付場所 受付日 クラブへ連絡 ミサリオ取下

  ／ ／ ／